1

yusuke_maeda@walden.co.jp

差出⼈: WRJ (Yoshiyuki Muroya) <research@walden.co.jp>
送信⽇時: 2021年11⽉18⽇⽊曜⽇ 17:59
宛先: yusuke_maeda@walden.co.jp
件名: 2021年12⽉16⽇（⽊）3966 ユーザベース 2025年に向けての⻑期戦略説明会のご案内

投資家各位（English below）

平素よりたいへんお世話になっております。

株式会社ユーザベースの 2025 年に向けての長期戦略説明会（LIVE 配信形式）開催のご案内を申し上げます。

この機会を通じまして、同社に関するご理解を深めていただけましたら幸いでございます。

弊社が作成した 2021 年 12 月期第 3四半期の「決算速報」並びに同社からのご案内は下記の通りでございます。

ユーザベース（3966）SaaS 売上高の回復

1. SaaS 売上高成長率が 28％にまで回復、成長率 30％の達成が視野に

2. SaaS 総計の ARR は、8,522 百万円、成長率 25％

3. 長期戦略説明会で将来に向けての定量目標を開示予定

詳細に関しましては下記ＵＲＬにてご確認いただけます。

https://walden.co.jp/pdf/3966_uzabase_2021_12_q3_results_2021_11_09_japanese.pdf

＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝

  ＜ユーザベース＞ 2025 年に向けての長期戦略説明会

皆様

平素よりお世話になっております。ユーザベース IR チームでございます。

2025 年に向けての長期戦略説明会を下記の日程で予定しておりますので、ぜひご参加くださいますようお願い申し上げます。

[ 主要トピックス ]

・当社のパーパス

・全社の長期戦略（利益方針含む）と個別事業の戦略

・組織戦略

[ 長期戦略説明会 ]

LIVE 配信形式にて実施する予定です。

配信日時：2021 年 12 月 16 日（木）18:00～19:00

出席者：

株式会社ユーザベース

代表取締役 Co-CEO 稲垣 裕介、代表取締役 Co-CEO 佐久間 衡、執行役員 CFO 千葉 大輔

LIVE 配信 URL：

日本語

 https://zoom.us/webinar/register/WN_tUcCg--BQdiNV5Ze3UqKOg

登録方法

 https://ssl4.eir-parts.net/doc/3966/ir_material_for_fiscal_ym2/88359/00.pdf

英語

 https://zoom.us/webinar/register/WN_RinncPS7QHmv-tQnyH-hZQ

登録方法

 https://ssl4.eir-parts.net/doc/3966/announcement2/62392/00.pdf

Zoom を利用し、機関投資家の皆様、アナリストの皆様、個人投資家の皆様全員が同時にご覧いただける環境をご用意いたします。（日英同時通訳あり）

匿名でご質問いただけるシステム(Slido( https://www.sli.do/ ))もご用意しますので、皆様からのご質問をお待ち申し上げます。

（※ご質問を投稿していただく Slido の URL は、決算説明会の中でご案内いたします。）

以上でございます。

何卒よろしくお願い申し上げます。

＜お問い合わせ先＞

株式会社ユーザベース IR チーム

電話番号：03-4533-1999

メールアドレス：ir@uzabase.com

＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝

また、同社は、各証券会社などによるアレンジを通した取材（Web 会議他）に積極的に対応している一方、

下記まで直接お問い合わせいただきましても同様でございます。お気軽にご連絡ください。

＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝

※ 株式会社ユーザベース 執行役員 CFO 千葉 大輔（03-4533-1999／ ir@uzabase.com）

※ 株式会社ウォールデンリサーチジャパン 前田 裕介（03-3553-3769／ info@walden.co.jp）

＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝

メール配信停止をご要望の際には、お手数ですがこのメールへのご返信にてお知らせください。

今後とも宜しくお願いいたします。

2

株式会社ウォールデンリサーチジャパン

室谷 吉行

〒104-0061 東京都中央区銀座 6 丁目 14 番 8 号 銀座石井ビル 4階

Tel: 03-3553-3769 Mobile: 090-4827-2108

E-mail: yoshiyuki_muroya@walden.co.jp

URL: https://walden.co.jp/

UZABASE (3966) Information of Long-term Strategy Briefing for 2025

Dear investors,

Walden Research Japan is pleased to provide you with information of long-term strategy briefing for 2025 (online livestream) on Uzabase, Inc.
We hope you will take this opportunity to deepen your understanding on the Company.
Our Results Update (Q3 FY12/2021) and Information from the Company are as follows:

UZABASE (3966) Recovery of SaaS Sales

1. SaaS sales growth rate, recovered up to 28% and 30% in sight
2. ARR of total SaaS, 8,522 million yen, growth rate of 25%
3. Quantifying prospective earnings in the upcoming long-term strategy briefing session

Please click the URL below for more information：
https://walden.co.jp/pdf/3966_uzabase_2021_12_q3_results_2021_11_09_english.pdf

=========================================================================================================================
  [Uzabase] Long-term strategy briefing for 2025

Dear Investors,

Thank you for your continued support of Uzabase.

We are delighted to invite you to attend the upcoming briefing session regarding Uzabase’s long-term strategy (through 2025).

Topics covered will include:
Newly formulated Purpose
Long-term strategy for the UB Group (including profit policy) and business strategies for individual segments
Organizational strategy

Briefing Session Details
Format: Online live stream
Date and Time: December 16, 2021 (Thursday), 18:00?19:00 JST
Speakers: Co-CEO Yusuke Inagaki, Co-CEO Taira Sakuma, CFO Daisuke Chiba (Uzabase, Inc.)

Livestream URLs
English: https://zoom.us/webinar/register/WN_RinncPS7QHmv-tQnyH-hZQ
(How to register: https://ssl4.eir-parts.net/doc/3966/announcement2/62392/00.pdf)
Japanese: https://zoom.us/webinar/register/WN_tUcCg--BQdiNV5Ze3UqKOg
(How to register: https://ssl4.eir-parts.net/doc/3966/ir_material_for_fiscal_ym2/88359/00.pdf)

This livestream will ensure that all institutional investors, interested analysts, and individual investors are able to view the briefing session simultaneously.
Japanese-to-English interpretation will be provided on the English livestream.

Additionally, we would like to invite you to use the Sli.do system for any questions that you might have during the session (anonymous).
The specific URL of this session’s Sli.do will be shared during the briefing session.
(For details on this system, please refer to the official website https://www.sli.do/ )

We are very much looking forward to your participation in the briefing session.

Sincerely,
IR Team at Uzabase
Tel.: (+81) 3-4533-1999
Email: ir@uzabase.com
=========================================================================================================================

The Company readily accepts interview with you on the web, etc., arranged by your brokers and/or other parties corresponding to your convenience.
Meanwhile, so does it too, if you directly get in touch with Daisuke Chiba, executive officer & CFO (81-(0)3-4533-1999 / ir@uzabase.com ).
Looking forward to hearing from you, while you may just reply to this e-mail to unsubscribe.

Best regards,

Walden Research Japan Incorporated
Yoshiyuki Muroya
Level 4 Ginza Ishii Building, 6-14-8 Chuo-ku Tokyo 104-0061, JAPAN
Tel: 81-(0)3-3553-3769 Mobile: 81-(0)90-4827-2108
E-mail: yoshiyuki_muroya@walden.co.jp
URL: https://walden.co.jp/